
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

10589

7202507250750 Stückweiß200 my A4selbstklebend, hochglänzend

7202500
7202501

2500
2501

10 Stück
50 Stück

transparent
transparent

170 my
170 my

 
 

A4
A4

selbstklebend
  

Inkjet-Folien

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeStärkeMaterialFormatAusführungProdukt

Symbolbild: Glossy-Folien

Inkjet-Folien,  selbstklebend
• Fotoqualität für fotorealistische, gestochen scharfe Ausdrucke
• lösemittelfrei 
• einseitig beschichtet 
• stapelverarbeitbar
• kompatibel mit allen gängigen Inkjetdruckern 

2500 / 2501: glasklar, nach dem Aufkleben praktisch unsichtbar, dadurch wirken Design und Text wie direkt aufgedruckt
Zum Gestalten und Verschönern von z.B. Glückwunschkarten

2507: hochglänzend
Ideal zum Ausdrucken von Fotos und Bildern


