

Inkjet-Folien, selbstklebend • Fotoqualität für fotorealistische, gestochen scharfe Ausdrucke

- lösemittelfrei
- einseitig beschichtet
- stapelverarbeitbar
- kompatibel mit allen gängigen Inkjetdruckern

2500 / 2501: glasklar, nach dem Aufkleben praktisch unsichtbar, dadurch wirken Design und Text wie direkt aufgedruckt Zum Gestalten und Verschönern von z.B. Glückwunschkarten

2507: hochglänzend

Ideal zum Ausdrucken von Fotos und Bildern



Symbolbild: Glossy-Folien

Produkt	Ausführung	Format	Material	Stärke	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Inkjet-Folien	selbstklebend	A4		170 my	transparent	10 Stück	2500	7202500
		A4		170 my	transparent	50 Stück	2501	7202501
	selbstklebend, hochglänzend	A4		200 my	weiß	50 Stück	2507	7202507

